*Quibusdam Iudaeis Herodis exercitus  
per iustam vindictam à Deo concisus esse  
visus est, ut pœnas is penderet Ioanni, qui  
Baptista cognominatus est. Occidit enim  
hunc Herodes ut virum bonum, qui Iudæ-  
os vir-*

os virtute exercenda, iusticia colenda, pi-  
etateq; in Deum prestanda, ad baptismum  
conuenire iubebat. Tum demum enim  
gratum acceptumq; Deo docebat eorum fo-  
re baptismum, si non tantum peccata qua-  
dam per confessionem deprecarentur, ve-  
rum etiam mundicie & puritatis corpo-  
ris, anima simul iusticia cultu repurgata,  
alijsq; virtutibus omnibus studerent. Val-  
de enim oratione eius permouebantur. Sed  
Herodes, eloquentiam viri, quod homini-  
bus persuadendis efficax esset, suspectam  
habens, & rem in defectionem euasuram  
timens (Omnia enim de consilio Ioannis  
Iudaei facturi esse videbantur) multo meli-  
esse duxit, antequam quicquam ab eo noua-  
tum esset, hominem praecipare, & me-  
dio tollere, quam ut rerum mutatione fa-  
cta, tum primum in ipso tumultu & pe-  
riculo paenitentia duceretur. Itaq; ille, pro-  
pter huiusmodi Herodis suspicionem, in  
custodiam Macheruntem conijci-  
tur, atq; ibi ceditur.

F I N I S.

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in approximately 20 horizontal lines.

Faint, illegible text, possibly a signature or a date, located at the bottom of the page.

40  $\frac{6}{2,9}$

AB 40  $\frac{6}{2,9}$

ULB Halle 3  
004 155 327

Sb.

Exc  
Inf  
G  
V

Inches 1 2 3 4 5 6 7 8  
Centimetres 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Farbkarte #13

B.I.G.

Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White	3/Color	Black